
gültig ab /valid from 14.12.2025

B544 ➜ Oelsberg - Gemmerich - Winterwerb - Miehlen / Niederlahnstein V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S S S

Oelsberg Nastätter Straße B
Endlichhofen Dicke Eiche A
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz B
Kasdorf Gemeinschaftshaus A
Himmighofen Hauptstraße A
Hainau Brückenstraße A
Gemmerich Brunnenstraße B
Winterwerb Hauptstraße A
Oberbachheim Waldstraße A
Niederbachheim Brunnen A
Kehlbach Gemeindehaus A
Miehlen Grundschule B
Dachsenhausen Marktstraße D an
- Marktstraße D ab
Braubach Dachsenhäuser Straße A
- Johannisfriedhof A
- Felsenkeller B
- Bahnhof C
Oberlahnstein Schulzentrum B
- Sebastianusstraße A
- Krankenhaus A
- Ev. Kirche A
Niederlahnstein Schulen Schillerstraße A

6.28
6.29
6.32
6.35
6.38
6.42
6.48
6.52
6.56
7.00
7.05

7.12
7.16
7.23
7.24
7.25
7.28
7.35
7.40Y

7.41Y

7.42Y

7.49

7.27
7.31
7.34
7.39
7.54

13.51
1355Y

1359Y

1403Y

14.08

15.56
1600Y

1604Y

1608Y

16.13

16.42
1646Y

1650Y

1654Y

16.59

S = an Schultagen
school days

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

B544

➜Niederlahnstein / Nastätten - Miehlen -
Winterwerb - Gemmerich - Nastätten V

DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen
Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S S y-vS S y-vS

Niederlahnstein Schulen Schillerstraße A
Oberlahnstein Salhofplatz A
- Schloss Martinsburg A
- Schulzentrum B
Braubach Bahnhof A
- Felsenkeller A
- Johannisfriedhof B
- Dachsenhäuser Straße B
Dachsenhausen Marktstraße D an
- Marktstraße D ab
Nastätten Schulzentrum H
- Busbahnhof D
Miehlen Grundschule B
Kehlbach Gemeindehaus A
Niederbachheim Brunnen B
Oberbachheim Waldstraße B
Winterwerb Hauptstraße B
Gemmerich Hauptstraße/Gartenstraße B
Eschbach (b Nastätten) An der Lück A
Gemmerich Brunnenstraße B an
- Brunnenstraße B ab
Hainau Brückenstraße A
Himmighofen Hauptstraße B
Ruppertshofen (Taunus) Brückwiese A
Endlichhofen Dicke Eiche B
Oelsberg Nastätter Straße A
Nastätten Schulzentrum F

6.30
6.34
6.38
6.44

6.48
6.50
6.54

7.09

12.10
1221Y

1225Y

1229Y

12.35

12.55
1302X

1310X

1321Y

1325Y

1329Y

13.35

13.10
1315X

1317X

1325X

1330X

13.32
13.33
13.34
13.42
13.45

13.50
13.54
13.58
14.02
1405Y

1408Y

1412Y

1412Y

1415Y

1420Y

1423Y

1424Y

14.27

15.55
16.02
1610X

1621Y

1625Y

1629Y

16.35

16.39

1644Y

1648Y

1652Y

1656Y

1700Y

1700Y

1703Y

1708Y

1711Y

1712Y

17.15

17.39

1744Y

1748Y

1752Y

1756Y

1800Y

1800Y

1803Y

1808Y

1811Y

1812Y

18.15

S = an Schultagen
school days

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days

X = Halt nur zum Einsteigen
Stop for boarding only

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only


